

ราคากลางโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งข้างถนนสายห้วยผักทะเล หมู่ที่ 4 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ขนาดสูง 1.50 เมตร ความยาวรวม 40.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยผักทะเล หมู่ที่ 4 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างพื้นที่ปกติ								
	1.1 งานปรับพื้นที่	52.00	ตร.ม.	-	-	1.44	74.88	74.88	ราคา
2	งานรื้อถอนพื้นถนนคอนกรีตเดิมพร้อมขนกอง	30.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	วัสดุ
3	งานดินถม	41.60	ลบ.ม.	62.50	2,600.00	99.00	4,118.40	6,718.40	รวมค่า ขนส่ง แล้ว
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	4.1 ทรายหยาบรองพื้น	4.10	ลบ.ม.	482.30	1,977.43	99.00	405.90	2,383.33	
	4.2 คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.60	ลบ.ม.	1,600.00	4,160.00	-	-	4,160.00	
	4.3 ค่าแรงงานคอนกรีต	2.60	ลบ.ม.	-	-	398.00	1,034.80	1,034.80	
	รวมยอดยกไป				8,737.43		6,683.98	15,421.41	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ